
DISTRIBUCE
SHloVVA č. 623 (05/1/202
SCAVALe o ZN 23/6 / 2- 
Vio. 0343/202 <

DODATEK ČÍSLO 003 SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ
ČÍSLO: 17_SOBS01_4121333399

Z-
R

4P
10

0 
R

eq
Ty

pe
:H

 R
eq

Ex
tID

:0
02

08
70

43
0 P

ro
ce

sI
D

:C
S-

20
25

06
04

T2
20

21
5-

00
05

 D
oc

Ex
tID

:0
00

00
00

08
31

15
48

7 -
BO

ID
:0

01
A

4A
1A

12
05

1F
E0

90
A

3E
05

74
7A

8B
A

12
 B

O
N

M
:Z

IS
U

CS
PR

N
 D

oc
Ty

pe
:C

Z0
5I

w
Q

/(6
) S

A
Pt

yp
:c

el
áv

ýr
ob

 S
M

L-
D

ZI
 

D
oc

ID
:0

01
05

39
74

 46
2 I

A
:2

4\
cw

00
82

4p
2i

a1
-8

77
50

84
0 

V
er

:X
80

9D
26

1P
23

3 
D

av
:4

83
16

12
0(

00
01

)/h
 P

SP
 st

r:2
63

 Is
t:1

32

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen „PDS")
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín. Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 | DIČ CZ 24729035 | zapsána

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 | licence na distribuci elektřiny 
č. 121015583 | registrační číslo u OTE: 715 | distribuční portál pro elektronickou komunikaci: 
https://dip.cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, 
Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | na základě pověření ze dne 8. 3. 2022 zastupuje Ing. Zdeněk Linhart, pozice: 
Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

ŽADATEL (dále jen „Žadatel“)
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 10408780
OBCHODNÍ FIRMA / ... . DNÁZEV ‘ Město Pribram
IČO 00243132 DIČ
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Tyršova Č. P. / Č. O. 108 PSČ 261 01
OBEC Příbram MÍSTNÍ ČÁST Příbram I
ZÁPIS V OR / ŽR ČSU Č.j: 1658/98-1110 V Praze dne 13.07.1998
ZASTOUPENÁ vz. Mgr. Jan Konvalinka, starosta
TELEFON 731133232 E-MAIL vilma.dvorackova@pribram.eu

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

PDS a Žadatel uzavírají tento dodatek číslo 003 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě vysokého napětí (vn) nebo velmi vysokého napětí (wn) číslo 17_SOBS01_4121333399, uzavřené dne 22. 12. 2017 (dále jen 
„Smlouva").

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. V článku III., odstavec 3) Smlouvy se termín 18 měsíců nahrazuje termínem do 29.12.2025.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 003 nedotčená, zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je uzavřen v listinné podobě. Žadatel (příjemce návrhu dodatku) vyjádří svůj bezvýhradný souhlas s obsahem návrhu tohoto 
dodatku tím, že Žadatel, resp. osoba oprávněná za něj jednat, připojí na návrh tohoto dodatku svůj podpis. Je-li platnost dodatku 
uzavíraného Žadatelem, který je právnickou osobou, podmíněna souhlasem příslušného orgánu právnické osoby (např. rady 
nebo zastupitelstva obce), Žadatel prohlašuje, že tento souhlas mu byl udělen nejpozději ke dni podpisu dodatku. Tento dodatek je platný 
a účinný od okamžiku, kdy Žadatel (příjemce návrhu dodatku) PDS (navrhovateli) doručil listinný originál tohoto dodatku opatřený 
podpisem Žadatele, resp. osoby oprávněné za něj jednat. Žadatel přijme návrh dodatku včas, jestliže PDS doručí listinný originál tohoto 
dodatku opatřený podpisem Žadatele, resp. osoby oprávněné za něj jednat, ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy mu byl návrh dodatku doručen, 
jinak návrh dodatku zaniká. PDS, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, av souladu 
s ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem, 
stejně jako možnost uzavření tohoto dodatku jiným způsobem, například tím, že adresát návrhu dodatku se podle něj zachová.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

Příloha č. 1: Technické podmínky připojení č. 4122499085

ZA ŽADATELE
Město Příbram

2 7 -06- 2025

vz. Mgr. Jan Konvalinka 
starosta

DATUM A MÍSTO

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

Ing. Zdeněk Linhart
Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

4.6.2025
V Plzni

DATUM A MÍSTO PODPIS

54765763-2-5 (
 

||| || |||||||||||||||||||I H
III ||| ||| |||| IIIIII III

SO
 100000001473185609

www.cezdistribuce.cz



DISTRIBUCE

PŘÍLOHA č. 1 DODATKU KE SMLOUVĚ O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO 
ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ DO NAPĚŤOVĚ HLADINY 22 kV (VN) č.

17_SOBS01_4121333399

5
4
7
6
5
7
6
3
-
3
-
5

R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
Ex

tID
:0

02
08

70
43

0 
Pr

oc
es

ID
:C

S-
20

25
06

04
T2

20
21

5-
00

05
 D

oc
Ex

tID
:0

00
00

00
08

31
15

48
7

B
O

ID
:0

01
A

4A
1A

12
05

1F
E0

90
A

3E
05

74
7A

8B
A

12
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
SP

R
N

 D
oc

Ty
pe

:C
Z0

5l
w

O
/(6

) S
A

Pt
yp

:c
el

áv
ýr

ob
-S

M
L-

D
ZP

 Z
ak

ID
. 

D
oc

ID
:0

01
05

39
74

46
2 

IA
:2

4\
cw

00
82

4p
2i

a1
-8

77
50

84
0 

V
er

:X
80

9D
26

1P
23

3 D
av

:4
83

16
12

0(
00

01
)/h

 P
SP

 st
r:2

65
 Is

t:1
33

 za
s:2

8 Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. 4122499085

1. Specifikace zařízeni: odběr
- umístění zařízení: Legionářů 400, 261 01 Příbram
- číslo odběrného místa: 0001885728
- EAN: 859182400600037944

2. Technické údaje, výše rezervovaného příkonu místa připojení a předávacího místa

- napěťová hladina: 22 kV (VN)
- rezervovaný příkon místa připojení a předávacího místa: 175,000 kW
- povolený rozsah účiníku (cos q)

-spotřeba +0.95 - 1, odběr Q z DS

3. Připojované elektrické spotřebiče:
Spotřebič Původní [kW] Celkem požadovaný [kW] Celkem povolený [kW]

Přímotopné topení 0,000 5,000 5,000

Ohřev TUV - přímotopný 0,000 20,000 20.000

Technologické ohřevy 65,000 65,000- 65,000-

Příprava pokrmů 0.000 35,000 35,000

Klimatizace 0.000 70,000 70,000

Ostatní spotřebiče 15,000 15,000 15,000

Pohony, svářečky 111,000 101,000- 101,000-

Osvětlení 108,000 8,000- 8,000-

4. Měřici zařízení
- umístění měřicího zařízení: uvnitř ts
- přístupnost měřicího zařízeni: přístupné
- typ měření: B
- převod měřicích transformátorů proudu: 300/5 A, třída přesnosti 0,5 S
- vlastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napětí (jsou-li instalovány) je Žadatel
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

Fakturační měření bude provedeno jako měření typu B, na straně nižšího napětí transformátoru (sekundární měření). Měřicí 
transformátory proudu budou osazeny s definovaným převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží max. 10VA, pokud 
nebude výpočtem prokázána vyšší hodnota. Použitý typ měničů musí mít tzv. úřední vzor pro použití v ČR a musí být úředně 
ověřen státní zkušebnou (zákon č. 505/1990 Sb). Elektroměrová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nebo 
skříni měření - typové skříni USM nebo SM s výklopným panelem, tak, aby byl zajištěn přistup pověřeným osobám PDS za 
účelem provádění kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřícího zařízení. Před zkušební svorkovnicí schváleného 
typu bude umístěn pojistkový odpínač napěťového obvodu. Měření musí být provedeno v souladu s příslušnými právními 
předpisy, především s Vyhl. č. 82/2011 Sb., PPDS a Připojovacími podmínkami pro umístění měřicích zařízení v odběrných 
a předacích místech napojených ze sítí vn, vvn v platném znění.

5. Místo připojení zařízení
- místo připojení k distribuční soustavě - odběrné místo: Kabelová síť vn - rozvaděč vn v DTS
- hranice vlastnictví: Zařízení PDS končí odpínačem (včetně) v poli rozvaděče vn v DTS
- spínací prvek sloužící k odpojeni zařízení od distribuční soustavy: Vývodový vypínací pivek v DTS

6. Závazky PDS spojené se zajištěním technických podmínek připojení

PDS se zavazuje provést tuto úpravu distribuční soustavy:

Vybuduje se nová DTS 22/0,4 kV CTSbb 2x 630 1) DTR 160 kVA 2) prostor pro odběratelský TR. Dále se vybuduje

Otočte prosím

www.cezdistribuce.cz



rozváděč NN a VN KKTT s přípojkou kVN 22 kV (AXEKVCE 3x1x120), která se zasmyčkuje na stávající kVN (mezi 
PB_3122 a PB_ 3121) linky PŘlBRAM_2 VN4281. DTS bude umístěná na odděleném pozemku parc. č. 715/64. Z nové 
DTS se vybuduje kNN 0,4 kV kabelem 2x AYKY 3x240+120, který bude zasmyčkován na stávající kNN mezi R164 a 
R173.

7. Upřesnění některých závazků Žadatele podmiňujících připojení zařízeni

Žadatel se zavazuje splnit následující závazky:

V blízkosti odběrného místa na odděleném pozemku pare. č. 715/64 k.ú. Příbram, bude vybudována nová distribuční 
trafostanice (dále DTS), která bude investicí ČEZ Distribuce a.s. vybudována na základě stavby IV-12-6022350. V nově 
vybudované DTS bude ponechán prostor, do kterého si odběratel umístí vlastní transformátor (dále TR), který bude 
připojen z připraveného pole T v rozvaděči VN. Rozvaděč měření bude proveden v souladu s PPDS a připojovacími 
podmínkami pro osazení měřících zařízení.
Prostor pro TR bude poskytován formou nájmu žadateli.
Připojení a osazení TR, rozvaděče NN, měření bude investicí odběratele.

8. Další podmínky připojení

Na výše popsané úpravy odběrného/předávacího místa je nutné zpracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme 
předložit k odsouhlaseni. Projektovou dokumentaci můžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naši zasílací adresu.

Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřicího zařízeni odběrného/předávacího místa musí 
být v souladu s platnými ČSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy”, „Připojovacími podmínkami PDS“, Podmínkami 
distribuce elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz.

9. Doklady pro připojení

- Odsouhlasení projektové dokumentace připojovaného zařízení před realizací.
- Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v odběrném místě/výrobny a případně dalšího elektrického zařízení nově 

uváděného do provozu.
- Protokol o provedení cejchu měřících transformátorů proudu.


